Протокол
заседания аттестационной комиссии

	№

	«

	»

	20

	г.

	В заседании участвуют:

	1.

	- председатель аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	2.

	- заместитель председателя аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	3.

	- член аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	4.

	- член аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	5.

	- секретарь аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	На заседание приглашены:

	(указываются должности, фамилии и инициалы приглашенных на заседание)

	Повестка дня:

	1. Аттестация

	(указывается должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

	2. ... (И т.д.)

	Рассмотрение 1-го вопроса повестки дня:

	Слушали: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на

	(указывается должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

	Выступили:

	(указываются должности, фамилии и инициалы выступившего,

	краткое содержание выступления)

	Решили:

	(указывается краткое содержание решения)

	Голосовали:

	(указываются результаты голосования)

(оборотная сторона протокола)

	Рассмотрение 2-го вопроса повестки дня:

	Слушали: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на

	(указывается должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

	Выступили:

	(указываются должности, фамилии и инициалы выступившего,

	краткое содержание выступления)

	Решили:

	(указывается краткое содержание решения)

	Голосовали:

	(указываются результаты голосования)

… (и т.д.)

	Приложение: аттестационные листы № №

	Председатель
аттестационной комиссии

	подпись

	И.О. Фамилия

	Секретарь
аттестационной комиссии

	подпись

	И.О. Фамилия